* CIPAX

CPX Sylinterin muotoinen
sailio 520L
Sailiéssa on kahvallinen irtokansi. Sailié voidaan varustaa

liitdnnoilla asiakkaan toiveiden mukaan. Sailion sivuseinan
alaosassa tasaiset pinnat liitantdjen asentamista varten.

Art.nr: 10520
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I I| Vaatii parioven .' Arvioitu koko

Tekniset tiedot

Materiaali

Muoto

Pohjan muoto

Esitys

Kansityyppi

Vari

Tilavuus (L)

Korkeus (mm)
Halkaisija (mm)
Pinta-ala (m2)

Paino (kg)
Tiheyspitoisuus (max kg/l)
Tullitilastojen numero
GTIN

IImastovaikutus (kg CO2-ekv.)
Kierratys

Elintarvikkeiden hyvaksynta
Hyvaksytty juomavedelle WRAS-

ORI tudet"

PE
Lieriomainen
Suoraan

Avata

Luonnollinen
520
1115
920
0,8
22
1,5
3925100000
7090046760474
60

)

HDPE

Kylla (CPX 1440 Natural)

Kylla

@ © ® & ® @ &

Sailiét voidaan Kierratettava Laaja lampdtila- Hyvéa kemlkaall Tiiveystestaus Logistiikkaratkai Tuotteet on
varustaa yhteilla materiaali alue sut helppo
korroosmkestav puhdistaa

yys Painettu 14.12.2025
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